
Společný reprezentační
ples FF UK a PEDF UK 2018

Compiled Jan 16, 2018 10:26:45 AM by Document Globe ®   1

Již 4. společný ples našich fakult vás 7. 3. 2018 přemístí mezi kouzla a tajemnost noci. A to ne ledajaké noci. Té
nejtajemnější v celém roce - Svatojánské noci.

PLES NOCI SVATOJÁNSKÉ se odehraje v Národním domě na Vinohradech a program i hudební složky budou více
než zajímavé. Přijďte s námi prožít magický ples!

? Vstupenky v prodeji ?   http://bit.ly/2mksfeE

? Čarovnou plesovou nocí vás bude provázet moderátorská dvojice Barbora Petrovická a Ondřej Nejedlý.

? Na své si přijdou jak milovníci klasické taneční hudby, tak ti, co holdují spíše modernějším žánrům:
? duo DJ Billy Hopp & Saxo Johan (electro - swing)
? Simple Muffin (rock - dance)
? celý program večera bude již brzy podrobně zveřejněn!

? Samozřejmostí bude tombola plná zajímavých překvapení a kouzel všeho druhu.

Budeme rádi, když se s námi po skončení plesu přesunete na afterparty do blízkého ? ? Retro Coctail Bar, kam budete
vpuštěni po předložení pásky, kterou dostanete při vstupu na ples.
? více na události after   http://bit.ly/2qvhFq1

http://bit.ly/2mksfeE
http://bit.ly/2qvhFq1

